



**NOMENCLATURE KIT DS3 R1  
" KIT ASPHALTE"  
Réf. : DS3R1-KIT-ASPH-010**

Mars 2014

PLUS D'INFORMATION SUR LA DS3 R1 :

[http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id\\_nav=4&id\\_rubrique=114](http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id_nav=4&id_rubrique=114)

<b>DS3R1-KIT-ASPH-010</b>		<b>Kit DS3R1</b>
<b>DS3R1-A260.BASE.01</b>		<b>A26 Alimentation Air</b>
0A2621444A	1	Filtre à air DS3 R1
DS3R1-A310.BASE.01	1	A31 Alternateur
BCSP5705KQ	1	Alternateur
BCSP5750YN	1	COURROIE K6-LE 684
<b>DS3R1-A410.BASE.01</b>		<b>A41 Collecteur Echappement</b>
0A4120148D	1	Collecteur echappement ass
<b>DS3R1-B120.BASE.01</b>		<b>B12 Radiateur Eau</b>
BCSP1330P9	1	RADIATEUR NE
BCSP1343JW	1	RACCORD ENTREE
BCSP9801492180	1	FACADE AV
BCSP1253Q0	1	MOTOVENTIL MOT
<b>DS3R1-B210.BASE.01</b>		<b>B21 Echappement</b>
0B2121068C	1	Ligne echappement AV
0B2121069C	1	Ligne echappement AR
BCSP1723P4	1	ECRAN THERMIQUE AV
BCSP1714A2	2	BOUCHON TUBE M18X150
<b>DS3R1-C110.BASE.01</b>		<b>C11 Embrayage</b>
1C1143205B	1	Disque embrayage non amorti AP
<b>DS3R1-C230.BASE.01</b>		<b>C23 Boite de Vitesses</b>
1C2326758A	1	Boitier diff ass R1 BV MA
1C2326759A	1	Arbre secondaire R1 BV MA
BCSP229945	1	NEC REPARAT BV
BCSP231894	1	PLAQUE D'ARRET
BCSP231362	2	Vis de plaque
<b>DS3R1-E110.BASE.01</b>		<b>E11 Berceau AV</b>
1E1121591A	2	Bobine fix ski
<b>DS3R1-E130.BASE.01</b>		<b>E13 Pivot AV</b>
1E2420233B	8	Goujon roue 12x125 L80
1E1321057A	8	Ecrou de roue
<b>DS3R1-E140.BASE.01</b>		<b>E14 Suspension AV</b>
1E1379324A	1	Amortisseur AVG DS3 R1
1E1379325A	1	Amortisseur AVD DS3 R1
BCSP9800992080	2	RESSORT AV



**NOMENCLATURE KIT DS3 R1  
" KIT ASPHALTE"  
Réf. : DS3R1-KIT-ASPH-010**

*Mars 2014*

PLUS D'INFORMATION SUR LA DS3 R1 :

[http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id\\_nav=4&id\\_rubrique=114](http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id_nav=4&id_rubrique=114)

<b>DS3R1-E210.BASE.01</b>		<b>E21 Berceau AR</b>
BCSP5131H3	2	ARTICULATION DE TRAVERSE AR
<b>DS3R1-E240.BASE.01</b>		<b>E24 Porte Moyeu AR</b>
1E2420233B	8	Goujon roue 12x125 L80
1E1321057A	8	Ecrou de roue
<b>DS3R1-E250.BASE.01</b>		<b>E25 Suspension AR</b>
BCSP5207E4	2	AMORTISSEUR AR ENS
BCSP5102GR	2	RESSORT AR
<b>DS3R1-E310.BASE.01</b>		<b>E31 Jantes</b>
1E3162878E	4	Jte Speedline 6,5X16 ET10 Asph
<b>DS3R1-E450.BASE.01</b>		<b>E45 Colonne de direction</b>
1E4662911F	1	Moyeu de volant
PS85557A10	6	Vis FHC 90° M5x12 cl12.9
BCSP382906	2	ECRAN THERMIQUE
PS82058A10	1	Vis CHC M6x70 cl12.9
BCSP693997	1	ECROU RDL 6X100
BCSP694737	1	RONDELLE PLATE 6X22X1.5
<b>DS3R1-F210.BASE.01</b>		<b>F21 Etrier AV</b>
1F2121170A	1	Jeu plaquettes frein AV DS3000 FCP1399
<b>DS3R1-F410.BASE.01</b>		<b>F41 Etrier AR DS3 R1</b>
BCSP425420	1	JEU 4 PLAQUETTE
<b>DS3R1-F630.BASE.01</b>		<b>F63 Circuit de Frein</b>
1F6323883A	1	Plaque fermeture bloc ABS
PS81500A10	9	n JT cuivre 10.2x13x1 reprise PS81505A10
PS73940A10	1	RACCORD DASH3 10X100
1F6360232A	2	Flexible frein AV
PS73275A10	2	RACCORD DASH3 M10x100 M/M
BCSP481126	2	Raccord 3 voies
1F6360865A	1	Raccord emetteur FAM M10x100 M/F
1F6363638A	1	Limiteur AP
1F6306021A	1	Raccord male/male dash3-dash4
PS81506A10	1	JOINT METAL 11.2 D16.1 E1 CUIVRE
1G3260342A	1	Flexible prolongateur de purge
1F6361263B	1	Emetteur FAM A6 Chal
1F6311376B	1	"Raccord M10 3/8""
1F6363853D	2	Flexible frein étrier AR A55 R3



**NOMENCLATURE KIT DS3 R1  
" KIT ASPHALTE"  
Réf. : DS3R1-KIT-ASPH-010**

*Mars 2014*

PLUS D'INFORMATION SUR LA DS3 R1 :

[http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id\\_nav=4&id\\_rubrique=114](http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id_nav=4&id_rubrique=114)

CS410018ST	2	RACCORD BANJO ACIER
1F6322185A	1	Tuyau frein rigide MC au Té AV
1F6322186A	1	Tuyau frein rigide Té AVG
1F6322187A	1	Tuyau frein rigide Té AVD
1F6322188A	1	Tuyau frein rigide MC AV Limiteur
1F6322189A	1	Tuyau frein rigide MC FAM Té AR
1F6322190A	1	Tuyau frein rigide Té ARG
1F6322191A	1	Tuyau frein rigide Té ARD
<b>DS3R1-F710.BASE.01</b>		<b>F71 Frein à main</b>
1F6322716A	1	Levier FAM Fly-off
PS82132A10	1	VIS CHC M8x45 cl12.9
BCSP694778	2	RONDELLE PLATE 8X16 EP 1,5
PS74629A10	1	ECROU NYLSTOP M8x1.25 P
<b>DS3R1-K9A0.BASE.01</b>		<b>K9A0 Coque arceautée</b>
2K9A20483F	1	Coque DS3 R1 arceautée prête à peindre
3R5E64088D	1	Ens sangles fix roue secours
BCSP693673	3	ECROU FREIN M5
PS82035A10	3	VIS CHC M5X080 L50 CL12.9
3R5F64415C	1	Sangle remorquage A55 R3
2K9A21674A	1	Support capot G
2K9A21675A	1	Support capot D
CS010005ST	36	Agrafe fix faisceau/caisse
<b>DS3R1-R6A0.BASE.01</b>		<b>R6A0 Ski AV</b>
3R6A21266C	1	Ski Alu ep 6
BCSP1803C7	6	VIS A EMBASE 10X150-40
<b>DS3R1-T4A0.BASE.01</b>		<b>T4A Réservoir</b>
BCSP1508N7	1	BOUCHON
3T4A64747A	1	Filtre Legris dégazage reservoir
PS02504A10	1	Filtre mise air libre
<b>DS3R1-Y1B0.BASE.01</b>		<b>Y1B0 Assise AV</b>
3T5B61055C	1	Supp siège pilote D
3T5B61052C	1	Support siège pilote G
3Y1B21432B	1	Support Droit fix siège DS3 R1
3Y1B21434B	1	Support Gauche fix siège DS3 R1
PS82031A10	8	Vis CHC M8x20 cl12.9
PS82091A10	8	VIS CHC M8X125 L25 CL12.9



**NOMENCLATURE KIT DS3 R1  
" KIT ASPHALTE"  
Réf. : DS3R1-KIT-ASPH-010**

*Mars 2014*

PLUS D'INFORMATION SUR LA DS3 R1 :

[http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id\\_nav=4&id\\_rubrique=114](http://boutique.citroenracing.com/documentation.php?id_nav=4&id_rubrique=114)

PS86019A10	16	Rondelle plate D8x18x1.5
3T5B60276B	1	Repose pied pilote
BCSP692254	3	VIS TH RDL 6X100 LG 20
BCSP694198	3	ECROU A SERTIR STANDAR 6 X 100 - 16 - 13
<b>DS3R1-Z6E0.BASE.01</b>		<b>Z6E Essuie Glace</b>
PS86586A10	1	RONDELLE PLATE 6 D18 E1.2 PHOSPHATE
3T4A64578A	1	Cale réhausse jauge/ppe essence A55 R3
<b>DS3R1-Z9K0.BASE.01</b>		<b>Z9K0 Faisceau</b>
3Z9S22070A	1	Faisceau adaptation coupe circuit
3Z9S89526A	2	Coupe circuit extérieur cablé
BCSP658830	1	RELAIS 50 AMP
3Z9S22071A	1	Cable CC - Alim
3Z9S23909A	1	Cable CC - Alim Sup
3Z9S23873A	1	Bouton poussoir volant
3Z9S23838A	1	Faisceau Alim Sup
3Z9S23913A	1	Ensemble connecteurs inverses
BCSP1608486380	1	FSC PRINCIPAL
BCSP1610181680	1	CALCULATEUR